ASMN, A.G.,  Decreti, lib. 39 ,  c. 5 7r. 

Federicus dux Mantuae et cetera. Bernardinus de Silvestris, famulus no
ster iam annis triginta et uultra (sic) ad officium massariae, nobis expo
suit habere quandam domum in civitate Mantuae in contrata Mastini, 
qua cum non parva incomoditate cum eius familia habitare potest, propter 
eius parvitatem, nec posse in ea tenere equm, quem sibi necessarium 
est tenere pro servitiis nostris, quum sepenumero ei contingit ire sta
turo nostrum pro exigendis a debitoribus et datiariis nostris pecuniis nobis 
debitis et dictam domum indigere stabulo, petiitque a nobis ut dignare
mur sibi donare spatium quoddam, seu partem pomerii existentis in dieta 
contrata, super qua parte pro eius commoditate fabricare possit. Nos, 
qui iam diu novimus ipsum Bernardinum fidelem nobis et diligentem 
in dicto eius officio, adeo ut merito dignum ipsum iudicaverimus cuius · 
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honestis precibus annuamus, habita super hoc informatione a spectabili 
Iulio Romano curiae nostrae vicario, cui hoc cognoscendum mandavi
mus, eidem concedi posse absque alieno damno quod ad eius usum de 
dicto pomerio capere possit et super eo fabricare in longitudine quan
tum capiunt iura et confinia domus Silvestri dicti Bernardini nepotis, 
et in latitudine versus murum urbis brachia septem, in latitudine vero 
novem, quia occupata ista parte dictum P01lle!rium remanet latitudinis 
brachiorum duodecim. Iccirco, vigore nostri arbitrii absolutaeque pote
statis nostrae quibus publice fungimur in hac nostra civitate eiusque du
catu et dominio, ex certaque nostri scientia et animo deliberato, predic
to Bernardino per nos, heredes et successores nostros, pro se, heredibus 
et successoribus suis, damus traddimus et donamus in liberum et expe
ditum allodium, et sine aliqua obligatione census et honorantiae, seu ali
cuius oneris et servitutis, dictum spatium seu partem pomerii latitudi
nis brachiorum septem altitudinis novem et longitudinis quantum ca
piunt iura et confinia dicti Silvestri nepotis eiusdem donatarii, ad ha
bendum, tenendum et possidendum et quicquid eidem et heredibus suis 
placuerit faciendum; ita quod donatarius ipse super ea fabricare possit 
illaque uti, frui et gaudere ac eam vendere et alienare et de ea disponete 
ad eius libitum voluntatis , et prout nos ante presentem donationem fa
cere poteramus, cedentes et transferrentes in ipsam omnia iura et actio
nes nostras quas habemus vel habere possumus in dieta re donata. (. . .  ) .  
Datum Mantuae, XII februarii MDXXXI. 
Iacobus Malatesta cancellarius, visa supplicatione opportune signata sub
scripsit. 
Alexander archidiaconus. Nazarius Scopulus consiliarius et auditor. Hie
ronimus Frambertus . Ioannes Baptista Zerutus. Iulius Romanus. Statius .